



April 23, 2026

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi.

Sub: Newspaper Clippings – Notice under Section 159(4) for Election of Directors
(AGM April 30, 2026)

Dear Sir,

Please find enclosed newspaper clippings of the Notice under Section 159(4) of the Companies Act, 2017, regarding nominations received for the election of directors, published in "**Daily Express**" and "**Express Tribune**" on April 23, 2026.

Kindly circulate the above information to the TRE Holders of your Exchange.

Thanking you,

Yours faithfully,

For and on behalf of **WorldCall Telecom Limited**

Muhammad Sarfraz Javed
Company Secretary

Copy to: Executive Director
Surveillance, Supervision and Enforcement Department
Securities and Exchange Commission of Pakistan
NIC Building, 63-Jinnah Avenue, Blue Area,
Islamabad.

Head Office:

Plot No. 112-113, Block S, Quaid-e-Azam Industrial Estate,
Kot Lakhpat, Lahore.
Tel # (+92 42) 35400544, 35400609, 35110965
www.worldcall.net.pk



ELECTION OF DIRECTORS

NOTICE TO THE MEMBERS UNDER SECTION 159(4) OF THE COMPANIES ACT, 2017

Notice is hereby given pursuant to the provisions of Section 159(4) of the Companies Act, 2017 that the following members have filed with WorldCall Telecom Limited ("the Company") notices of their intention to offer themselves to contest election of directors of the Company in the Annual General Meeting (AGM) scheduled on April 30, 2026 (Thursday) at 11:00 a.m. at WorldCall Head Office: 112-113, Block-S, Quaid-e-Azam Industrial Estate, Kot Lakhpat, Lahore..

- | | |
|-------------------------|--------------------|
| 1. Mehdi Mohamed Jawad | 5. Muhammad Shoaib |
| Abdullah Al Abduwani | 6. Mubasher Lucman |
| 2. Babar Ali Syed | 7. Tariq Hasan |
| 3. Muhammad Azhar Saeed | 8. Mrs. Hina Babar |
| 4. Mansoor Ali | |

The profile of the above-named persons have been placed on the website of the Company www.worldcall.com.pk and the independent directors have been selected on the basis of their experience, competencies, diversity, skills and knowledge in compliance with the requirements of Section 166 of the Companies Act, 2017 and the regulations issued thereunder.

Since, the number of members who have filed notices of their intention to contest election of directors is not more than the number fixed by the Board of Directors (i.e. Eight) under Section 159(3) of the Companies Act, 2017, all the above-named members shall be deemed to have been elected unopposed as Directors of the Company for the next term of three years commencing from 31 May 2026.

By order of the Board

Muhammad Sarfraz Javed
Company Secretary

April 22, 2026
Lahore.

ورلڈ کال ٹیلی کام لمیٹڈ



NOTICE TO THE MEMBERS UNDER SECTION 159(4) OF THE COMPANIES ACT, 2017

کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ (4) 159 کے تحت یہ نوٹس دیا جاتا ہے کہ مندرجہ ذیل اراکین نے ورلڈ کال ٹیلی کام لمیٹڈ ("کمپنی") کے ساتھ نوٹسز جمع کرائے ہیں جن میں انہوں نے کمپنی کے ڈائریکٹرز کے الیکشن میں حصہ لینے کی اپنی خواہش کا اظہار کیا ہے۔ یہ الیکشن کمپنی کی سالانہ جنرل میٹنگ (AGM) میں ہوگا جو 30 اپریل 2026 بروز (جمعرات) کو دن 11:00 بجے ورلڈ کال ہیڈ آفس: 112-113 بلاک S، قائد اعظم انڈسٹریل اسٹیٹ، کوٹ لکھپت، لاہور میں منعقد ہوگی۔

- | | |
|-------------------------------------|--------------------|
| 1. مہدی محمد جواد عبداللہ العبدوانی | 5. محمد شعیب |
| 2. بابر علی سید | 6. مبشر لقمان |
| 3. محمد اظہر سعید | 7. طارق حسن |
| 4. منصور علی | 8. محترمہ حنا بابر |

مندرجہ بالا افراد کی پروفائل کمپنی کی ویب سائٹ www.worldcall.com.pk پر دستیاب ہے۔ آزاد ڈائریکٹرز کا انتخاب ان کی تعلیم، قابلیت، صلاحیتوں اور علم کو مد نظر رکھتے ہوئے کیا گیا ہے جو کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ 166 اور اس کے تحت جاری کیے گئے ضوابط کی مکمل تعمیل میں ہے۔

چونکہ ڈائریکٹرز کے انتخاب کیلئے نوٹس دینے والے اراکین کی تعداد بورڈ آف ڈائریکٹرز کی طے کردہ تعداد (یعنی آٹھ) سے زیادہ نہیں ہے، لہذا کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ (3) 159 کے تحت مندرجہ بالا تمام اراکین کو اگلے تین سال کیلئے (جو کہ 31 مئی 2026 سے شروع ہوگا) بغیر مقابلے کے ڈائریکٹر منتخب سمجھا جائے گا۔

بحکم بورڈ آف ڈائریکٹرز
محمد سرفراز جاوید
کمپنی سیکرٹری

22 اپریل 2026
لاہور